
Vecka 46 - 2019 
 

 ÄNGGÅRDSNYTT 

 

 

Besök gärna vår hemsida: www.änggårdsföreningen.se 
Medlemskap: 175 kr per hushåll och år - Plusgiro 422270-9 (ange namn och adress) 

 

 

Renhållning och snöröjning påbörjad! 
Totalt var det ca 180 hushåll som anmälde sitt intresse för renhållning och 

snöröjning av den leverantör som föreningen upphandlat. Leverantören 
Maxarea har nu hört av sig direkt till de som skrivit upp sig på intresselistan 
för att erbjuda individuella offerter. Totalpris för 2019/2020 är 1975kr. Med 
ROT-avdrag på ca 800kr blir pris efter ROT 1175kr. Om ni inte fått en offert, 
kan detta mail kan ha hamnat bland skräpmailen. Om det är någon medlem 
i föreningen som mot förmodan missat att anmäla sitt intresse går det bra 
att göra via elias@maxarea.se.  

 

Maxarea har nu har startat renhållningen av våra trottoarer och 
bortforslingen av löv. Detta kommer pågå kontinuerligt under året. Under 
de kommande veckorna kommer de att placera ut fem stycken sandboxar 

vid några av grönområdena i området. Allt är klart med tillstånd från 

polisen och park- och naturförvaltningen. Det är viktigt att ingen tar grus 
för egna trappor eller dylikt då detta enbart är till för trottoarerna! 

 

 

Rekordmånga medlemmar i föreningen 
Vi är mycket glada och stolta att kunna meddela att vi nu är fler 
medlemmar än någonsin i Änggårdsföreningen! Nu är vi 300 hushåll som 

stöttar föreningen och gör det möjligt att skapa fler tillfällen för samarbete 
och trivsel. Om du är intresserad av att engagera dig i styrelsen och lära 
känna fler i området, kontakta styrelsen@anggardsforeningen.se. 
 

 

Efterlyses: Änggårdsföreningens fällbord och   
-stolar 
Stort tack till alla som deltog på Änggårdens loppis! Det blev verkligen mycket 

lyckat på många sätt. Tyvärr visade det sig att många av Änggårdsföreningens  

KALENDARIUM 

2019/20 
NOVEMBER 

24/11 Visning av höstblommande orkidéer i 
Botaniskas växthus. Intendent Åsa Krüger 
visar Sveriges största orkidésamling i sin 
vackraste höstblomning. Växthusen kl 13. Pris 
50 kr. Biljett köps och bokas i Botaniskas 
butik. Tel 010 473 77 77  

 

DECEMBER 

 

3/12 Julsången i Annedal. Kom och lyssna till 
och sjung med i julens sånger och psalmer! 
Kaffeservering i församlingssalen kl 11-14 
 
8/12 Julgranständning på Bouleplanen 
Dans runt granen innan vi gemensamt rör oss 
mot Restaurang Änggården för glögg och 
pepparkakor 
 

JANUARI 

 
17-19/1 Julgranscontainrar på plats vid 
Älvaleken och i främre Änggården. Tänk på att 
klippa ned granarna så att alla får plats. 
Endast ris godtages. 

kan återfinnas. Borden är märkta med 'Änggårdsföreningen' undertill. Ju fler vi 

hittar desto fler kan vi låna ut i framtiden. De kan lämnas tillbaka till  

Wettergrens fastighetsbyrå. Tack på förhand! 

 

 

Julgranständning och glöggmingel 
Söndagen den 8:e december klockan 16.00 tänder vi traditionsenligt julgranen 

Storängsplatsen och dansar kring granen. Efteråt går vi till Restaurang Äng- 

gården för glöggmingel, lussekatter och pepparkakor i föreningens regi. De som 

vill får sedan gärna stanna på en matbit på egen bekostnad. Vi ses där! 

 

 

Tack för i år! 
Styrelsen vill passa på att tack för ännu ett trevligt år i vår fantastiska Träd- 

gårdsstad. Tillsammans har vi rensat trädgårdar, spelat boule, delat minnen, 

upphandlat renhållning och snöröjning, planerat och genomfört loppis och  

ordnat en första hjälpen-kurs samt ansökt om medel för fotbollsmål.  

Gemensamt kan vi åstadkomma stor förändring och många trevliga initiativ. 

http://www.änggårdsföreningen.se/
http://änggårdenskommunalförening.se/motion-infor-arsmotet
mailto:elias@maxarea.se
mailto:styrelsen@anggardsforeningen.se

